
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea z Pfgdu,s4or qlimg,Wqr,e een,tru I iryryfrlgle al, arluh!,i 20?I_

prin procedura de achizi{ie : cererea ofertelor de preluri

1. Denumirea autoritlfii contractantez IMSP SR Comrflt t<I.Qurfrnc^het>

2. IDNO: 1003611151205

3. Adresa: nlryn.Comra6 st!.Odesscaia ?
4. Numlrul de telefon/fax:

5. Adresa de e-mail ;i de internet a autoritlfii contractante: imsp_srcomrat@mail.ru
sau imspcomratiurist@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la
documenta{ia de atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul
platformei SIA ttRSAPtl

Z. Tipul autoritlfii contractante Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul,
men{iunea cI autoritatea contractantil este o autoritate centrali de achizi{ie sau cI
achizi{ia implici o altl formi de achizilie comun[): Institatie Medico-Sgnitard
Publicd

8. Cumpirltorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot
necesitifile, si participe la procedura de achizifie

satisface
privind

livra realprestarea/exe cuta rea u rmitoa relor bunu ri /servicii/lucrI ri :



8.

9.

l s542000-9
Tnopor 5 % xupHocrn KI'

.850
Bncruufi copr, Oacoria- o,S-f ,0;,t;;;-;
xnpuocrr.r. nfl Ns6l I crr:05.02:Z0l0r.;, iln,.ltU
g-gilP qL 1 ,, l,

I 5550000-8

rrDpbrnsil ooJreHafl (Kopoerx) , syo
KHpHOCTT4 :

K11

200
sr,r*"t cop". rpir"iu ' ffi-,ilffiilIs%
xl.rpxocru.Iln $s6llror 05,072010r.; nil m

HJJl..f.f€2oogi.., , ''

15530000-2

]TLvralJru, ,, aJIHBor{Hoe lxunollloro-
l1poHcxo)KleHHs) HecoJrenoe 7,2;:,S:/A

KT

s00

l  s55 I 300-8
f?yp' gpyrcronur n iC6ffi6're

IUT 1760

285 000.0
4gT J\t 2 Pasrnqnrre rvronoqnue npogyrcfir

10. I 5540000-5 T,o* 
rnoPo4'"'r "*11t'ry1{iF, IIIT LA:QA

l l . I 5543000.6

Crrp rnep4rrfi, )KrrpHocr IBV;

KF 1,50

16 700.0
ilor Nb 3 X;redodyrorrHbre u3AeJrufl

12. I  581 t 100.7

Xne6 cepnrfi no4onofi :

K11 2000

13. 1581 I 100-7
Kre6 6enlrfi

KI] 9000

14. 1581 1200-8
uJJrv!illil u/{(J()Helfl c IIoBHAJIOM

IIIT

, 
, I noc-ranxa rogapa e)Ke.q,HeBHo. srno"*uioa*

4000 
| c nonrulorrr. Brucuruft ,op* ttrarsuryamHa.g

, 
t 

I ynaxosfa. 8o,o ry.ur. 
' 

,' ' ,

lo2 floo 0
JIor i\b 4 fopox cyueHufi

a32t22r3-6
t opox cyrucHufi

r ; . '  . , . .  
'  ,

KI] 200 Bucuruft copr. fopox cyureHufi;l xr).naKoBKa.
tftl Ng52Q or 22.06.2010r 1100,0

s xpynnr

16. r5613300-tNPyua KyKypy3Has
KF 600

t7. l 5625000-s Kpyna rraaHHafl
KT i600

-::=r

, I

60018. r 5613380-5
Kpyna osCsHas

KT

19. l  5613300-1
Kpyna uep-rronar

KT 400
-

1curufi copr, Kpyna nepJroBitr: I xr ynar(oBr(a.
.{'fi }l!s2gqr.?? ffi;2010r,

20. 1 56 I 3300-l

V\HJ rr(. I l|-|.rtyrlylYrtax APHayfKa

KT 400
Bsrcunft copr, Kpyna nure""""r" Ap,,u1"r*u,
qncriu, 6e: npurueceli; I rr yn*or*u_ nn N*ZO
o122.06.2019r ,  :  ,  , ,

21, l  5613300-1
Kpyna c.{Henafl

KT 300 Buculrft.opr, fpyffi
n l - l ,N:520m22,06.2010r  :  , ' , , '  " ,

22, 15612100-2
\ d .J r\(r rrlllvrrr4r.1n4x

KIT 500 B"tc*tuR copr., Vy-u n*r*,u"*. O*;il
nnrqeB-oft MerroK: nn Ne Og oi Zg.Ot.2009r. . :

23 I 56 I 3300-l
D

YJ J rDr yr ^P.1urtu/{apcKHI,I
KII 600 l*"ru"rq, 'p**jr**@

inaxogra. IIn Ns520 or 22fi6.20rcr , , ,,



J

15613000-8Kpyna rpequeB€rfl

TT
KT

600
TiT
i200

Bncurft copr Kpyna rpeqHeBax ,t xr

_ - U g l g $ q n i l l Q 5 2 } o 1 2 2 . 0 6 . 2 0 1 0 r , : ' ,
1s613300-t Balcrur.ril copr Kpyla nureHnar 

,l xr ynaroirca.
nn Ns520 o'122.06.2010r i , :

15613300.1Kpyna 6yrrryp
KF 200 Bucrunfi copr. Kpyna ovn.yb ;|fi1rilGil

Kr yllKql5e-Iln Ne520 m 22.06.2010r

42 000.0
.or .Nb 6 lVlsco KyprrHoe

27 l5 l  r  2130-6
Mqco rcypunoe -Kypnua uelas

KT 5-00

28 r5112130-6
MxCo rcypauoe, tpEiiiilil

t :
KT 300

29 15112300-9
M-{co KypHHoe- neueH{H

KF 80
Bucunfi copi, Mrco *yprro.-neqeHKn.
Cnerree, ueraruopoxeHHoe l rci yqax,nfl Ns5Z0
orZZ.Oe:ZOIOr :

30 l 5 l  t2130-6
M.sco rcypr.rioe- rpyAKH

KI' 400

31 I 5 112000-6

Vl-sco KypHHoe- oKopoqKa

KT 400

32 r5l 12000-6
Msco KypHHoe- 6e4po

KII 300

72 00a.0

7 PaurqHbre rrpoAyrffbr rrrrraHrlfl- tlrficHbre

r5131310-1Tarurer rcypHuirfi
IUT 300 | Ilaurrer xypnHuft. KoncepnHa.r 6aHrca Z9}4,rp.

34 rsl3l 130_s fitor6aca BapeHas aoxiopEix
K11 400 Bucruufi copr. Kon6aca aapenaa aorropc*a".

IlHqesar o6oloqra.
35 I5131130.5CapAensxu

200 B rrcuru ft copr. Capaenirn. I-Irlrqes* o6ono"*a,

Bttcuaft copr CocncKH Ausrurrecxne .flauesa,
o6oloqtca.  ' ,  ,  :

36 r5131130-5Cocncrca ruronoqssr"t%
1.50

43 50n o
JloT J\s U .Halerrqnbre rrpOAJ''KTbr rrHTaHHfl_ *rac_rro

37 l 542 l 000-s

Macno uoAcorueqgoe 
--I 

---]
IpaQHHHpOBaHHOe Aeo4epHpoBaHHoe: : nr{Tp 800

Bucrur,n copr. Mu.no ;rfi;glrl;
pp$uguponaruoe AeoAopnpoBauHoe Eyrrr.nia 5

,,1,,lLIi 434,,, oi, 127,05,20 l0; nn . tt:zo,: rbi

13 000,0

JIor J\b 9 KoHcepBHpoBaHHbre rDo

38 1533 1400-1
JeleHulfi ropoueK KoHcepBnpoBagHbril

ItrT 4A:

39 r5331400-l
Jrypuu xoAcepnipobanArre
vrapHHOBaHHbIe IIIT 1,50

40 1533t427-6
Iovarsas nacra rrc HaTypa,rlhHbrx
IIOMHAOpOB: I : , IIIT 200

41 l5;3l22gg-t
lloeHrno SpyxiondlffiffiG

IIIT 300

42 l  s33 1400-l P4 r\ctua1+u(usatl
IUT 200 Bucunfi copr. Hxpa *u6ur*o"*, ';;-fr'fr

6aHra. . '. .' .,



t4

45

'153210004
Corgpyito"nfiffi

nI{Tp r50

l 532 10004
uoK Qpyxronufi

IIIT 4000
B'cu'u copt Cor Opt;$il;ilffi,;
Ynaxorra- rerpanar 200,0 ul, flfl NslIII ot
06.12.2010r.

r5322rcA-2-OK TOMATHbIfi C MflKOTb}O
IIIT 30 Bucruufi coprCor roruarsun c ur*on;. 3*

.,nnlpo,Ea+ 6gnra.nn Nel I I I or 06. 12.2010r.

35 000.0

JIot }lb 10 Prr6a

46 I 5221000-3
lrr6a uopo)r(eHHar, 6es .onopuil*ff-  - - - -:

l KI 400

47 $24nA}-I
oJrb{b coJreHafl

: t : t : : : . . : .
KT 60 n*i*uu, copiCennai con."*, ilil;;qrm

n o S r r .  ,
48 rsz+oooo,z 

foiqepq;t 
ts pm

IIIT 300 Brrcurufi copr. RoHcepnn ire fioilffiKofi B
u a c n e .  2 4 0 , 0  r p .  y n a x o n r a . ' , , , '

20 500.0

Jror J\b 11, Parnu.ruriot npogyrdii 
"utan;s_F l .  

. e

oaKareq , l

r5872400-54i9
KT 300

230

BrrcurHfi copr. Colr fioaupoaarura.r. I Kr
ynaKoBKa. :

::r:*"0 
copr. Jlanposufi nnct cyrueHuH.

10,0 rp. ynaxosKa. : :

50 r5872200-3 Jlaoponrrfi ,rruCr
IUT

5l r s870000-7
)lHnaouHas KucJrora

IUT 800 B u cur.rfi copr. Jl.rrrroH Har KHcJrora. 20,0 rp.
ynar(oBKa

<7 l s870000-7 Cola rurutenax IUT 80 Bucuufi copr. Cola nr.uqenae SOO,O rp.
ynaKoBKa.

s3 1s871 100-5 IIIT 100 Bncrunft copr, yrccyc crorosuft 6%. ;yt1,n,ra-l
nHTp.

Bucunfi copt. IIepeU repHufi uonsrufi.l 20,0
m  r r n q v n - r ' ;  f t r r i c a a ^ - ^ ^ , ^ ^ ^ ^ - l ' '  i  :

54 l s872100-2
t-Iepeq: qeprrrifi Monofi E. ' ' ' ' ' ' : : : IIIT 1,00

r5872100-2[epeq vepurrfi rOporuer
, : " ' IIIT $

40056

57

58

I 5863000-5

tlafi vepurrfi xpymrottcroBCIi

IIIT

1s8930004 3eneHi,gy esa.s
IIIT 5:oo

ii-ff

, , :50 '

,*o
:::Ff.''.2,0,

I 5841 000-5 ruT

59 rs6000004
Kuce.,rr$py-rcffi

IUT

60 l s898000-9Apoacx.ca npeccbntidG
, , :  - , . , ; . ,  : ' , - r ,  :  r ' r ' .  :  : .  . IIIT

15,000:0

iI* Nn 12 flfiuo KyprrHoe
61 03 142s00-3 fluuo xypnHoent#ilffiiil

'  
, , , ,  

: :  t  .  : , : : . :  .  : :  ,  
, ' ,  l ,  , III1] 4000 frrcrurafi copt. xruoffi

Jlorru. llllNg 1208or27.10.200gr. , , 4800.0

JIor i\q 13 Caxa ecoK

62 r5831000-2
3axap-necoK r43 cseKlrbl

KT 1,500
Burcuuft 

, cW Caxap-necox I
cseKnu.(Dacosxa-nnutesoft ueruor, IIII J,ls I l9l
m?3,l2 2'0lQq. . , .  

'  l '  , ,  ' , ,  ,
t6 000.0

or i\t 14 C.naaocru

4

JI



fleqesre,cJraAroe

J3

a

15821200'l
KT 200 Bucursr.opt. ne"ffi

6 xI. llLI J"lbl29 or 22,06.2010r , , 
',', ' , , r'

15810000-9
KT 1s0 lnffi::nl'i*l.fmltEF

I 58 12200-s Bagna c Havun*or 
" 

acdplilFff
KT 150

r s r rt:rav v I. LL.vo..1v IUI-:-,#/..+i4+i

-*r-rorr.,rq;ffi
accopnruefrre. KOpo!lrI6,,, 5,6 Kf ; ., :1,

l 58 12200.5
?arh
1--y{l{ frvr I r+rt4l.f uJSaHHbl I{

KF 150

13 s00.0

JIor .]\t 15 NlaxapoHHbre rr3ne.rrrfl

67 158s0000-l
Maxapoilnne ufrffi
accopqa-rvreHTe , : KI.- 300

68 15850000-l
Maxapouu conouit-Effiilil
(944fgTtt):, ' , ,, KT ,200

10000,0

^ ag' in cszul tn care controctul este tmpdr{it pe loturi an operator economic poate depuneoferta (se va selecta),

AdmitereasauinterzicereaoferteloraIternative:W

v  v r r v r  ! E  ! lde livrare indicat in caietul de sarcini , perioada 02.01.2021- 31.07.2021

Termenii Ei condifiile de livrare/prestare/execu tare solicita{i: conform graficului

12. Termenul de varabilitate a contractului : 31.07.2021
13' contract de achizi[ie rezervat atelierelor protejate sau cr acesta poate fi executatnumai in cadrur unor programe de angajare protejatr (du pd caz): NU
14'Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cuputere de lege sau al unor acte administrative (dupr caz):Nu
15' scurta descriere a criteriilor privind eligibiti tateaoperatorilor economici care pot

*::1T::, ?l*ii:::.T."tora Ei a,crit.iiito. oe serecfie; nivetul minim (niveruriteminime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ion eazil in d;iltffi;tlt,ur.(DUAE, documentatie):

10.

II.



I6.Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinsesi
al procedurii negociate), dup i caz : Nu se aplicd

17. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronice;:
18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup6 caz): Nu
se aolicd

19, Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pretul cel mai
scdZut pe loturi , coresor - ' ' snocificatiei tehnice $i preZentareo docimenten,
solicitate obligatoriu .

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,
precum gi ponderile lorz Nu se aplicd

21. Termenul limitr de depunere/deschidere a ofertelor:
- pffni la: Conform informo(iei SIA RSAP pe: .. Conform informoliei SIA

RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sgu cererile de oarti, use electronic prin intermediul SIA

23. Termenul de valabititate a ofertelor: 60 de zile .
24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSA!. Ofertele tnttrziate vor ft respinse.
25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelo r:Ofertanlii sau

reprezentanlii acestora au dreptul sd participe to deschidereo ofertelir, cu exceplia
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin sIA uRSApn.

Limba in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba rusa
26. Respectivul contract se referfl la un proiect gi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: NtI

27 ' Denumirea Ei adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iitor:
Agen(io Na(ionald pentru solu(ionarea contestaliilor

6



Adreso: mun. Chigindu, bd. $tefan cel Mare ;i Stfrnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
TeUFax/email: 022-820 65 2, 022 820-65 1, contestatii@nsc,md

28. Data (datele) Ei referin{a (referinfele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul
respective (dac[ este cazul ) : NU

29.in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare

30. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caiz, precizarea ci nu a fost
publicat un astfel de anunt zN!

31.. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare :

32. in cadrul nrocedurii de achiziti blici tiliza/

33. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizaliei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): Na

34. Alte informatii relevante: NU

Conducltorul grupului de lucru: Railea L.$.

52. In cadrul Drocedurrr de acnlzrue DuDlrca se va utr[zalacceDta:

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare
sistemul de com enzi electronice
facturarea electronicd r:i:ii:ii:irr:i: ii:

pldtile electronice
i : : : :r :1:: : ! : : i r . :r : : :r : i r t : : i r t : i : : i r : : i t : :r t : :r  : : i : r : : : i r . : : :r : :  i : : : .1.: i , . ,  j .  I  ,


